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MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES Pagina: 1 /1
Num. L, . . .
Descripcion Cantidad Unidad de Medida Monto
Cuenta
1231 | TERRENOS 9 LOTE $ 1,963,829.50
1232 | VIVIENDAS 0 CONSTRUCCION $0.00
1233 | EDIFICIOS NO HABITACIONALES 25 CONSTRUCCION $7,899,825.92
1234 |INFRAESTRUCTURA 0 METRO CUADRADO $ 0.00
1239 |OTROS BIENES INMUEBLES 5 CONSTRUCCION $ 290,000.00
1241 |MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 135 PIEZA $1,918,300.87
1242 |MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 7 UNIDAD $ 1,357,018.00
RECREATIVO
1243 |EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE 7 EQUIPO $ 130,326.00
LABORATORIO
1244 |EQUIPO DE TRANSPORTE 39 UNIDAD $ 18,305,119.76
1245 |EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 1 EQUIPO $ 5,382.00
1246 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 121 PIEZA $3,672,699.20
1247 | COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 7 PIEZA $ 43,250.00
VALIOSOS
1248 |ACTIVOS BIOLOGICOS 0 ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00
1251 |SOFTWARE 0 PROGRAMA $0.00
1252 | PATENTES, MARCAS Y DERECHOS 0 PATENTES, MARCAS Y $0.00
DERECHOS
1253 | CONCESIONES Y FRANQUICIAS 0 CONCESIONES Y $0.00
FRANQUICIAS
1254 |LICENCIAS 0 LICENCIAS $0.00
1259 |OTROS ACTIVOS INTANGIBLES 0 OTROS ACTIVOS $0.00
INTANGIBLES
1293 |BIENES EN COMODATO 0 UNIDAD
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INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

ADSCRIPCION: 010100

AYUNTAMIENTO

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)

Fecha Impresion:

Pagina:

NUMERO DE epo | FECHADE NO. DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | ADauIS. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-004 | ESCRITORIO SIND M/00000001 OFIMAGEN REGIDORES SIN METAL REGUL| 30/08/2011 1730 $3,877.30| ESCRITORIO. C.P ADAN AGUILAR **** Sin Resguardo ****
5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO SIND M/00000002 MIRAGE LIFEN2 340E16744021208509 | ADOBE EXCELI| 09/12/2022 | E073-761C-42 $ 22,200.00| RESGUARDADA POR EL PERSONAL **** Sin Resguardo ****
66 DE SINDICATURA, EN EL AREA DE

ESPERA.

5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO REGIDORES/00039 MIDEA SIM SIN PLASTICO |EXCELIl 16/05/2017 41M $4,600.00| AIRE ACONDICIONADO **** Sin Resguardo ****
RESGUARDADO RESGUARDADO EN
OFICINA DE REGIDORES

5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO SIND M/00000013 LG NEO PLASMA 102KSED00484 METAL Y PYBUENC| 03/11/2011 1741 $20,880.80| AIRE ACONDICIONADO *** Sin Resguardo ****
RESGUARDADO EN OFICINA DEL
SINDICO MUNICIPAL

$ 51,558.10
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE epo | FECHADE NO. DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acr | Apauis. EACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR

5-1-1-001 | ARCHIVERO SIND M/00000003 SIM SIM METAL REGUL| 08/02/2007 SIN $1,000.00f 1 ARCHIVERO UBICADOS EN LAS **** Sin Resguardo ****
OFICINAS DEL SINDICO, C.P ADAN
AGUILAR DE LOS SANTOS

5-1-1-004 | ESCRITORIO SIND M/00000004 SIM SIM SIN METAL REGUL| 16/02/2007 SIN $900.00 ESCRITORIO EN EL AREA DE **** Sin Resguardo ****
SINDICATURA, RESGUARDO, LIC.
TERESITA

5-1-1-004 | ESCRITORIO SIND M/00000005 SIM SIM SIN METAL REGUL| 16/02/2007 SIN $900.00| ESCRITORIO EN EL AREA DE **** Sin Resguardo ****
SINDICATURA, RESGUARDO, C.P
LUPITA MARROQUIN

5-1-1-004 | ESCRITORIO SIND M/00000010 SIM SIM METAL Y FQREGUL| 16/02/2007 SIN $1,500.00| ESCRITORIO UBICADO EN EL AREA **** Sin Resguardo ****
DE SINDICATURA, RESGUARDO C.P
ADAN AGUILAR

5-1-1-004 | ESCRITORIO OM/000000000025 SM ‘SM SN MADERA Y |EXCELI|  05/02/2020 1479 $4,470.55| ESCRITORIO RESGUARDADO POR EL **** Sin Resguardo ****
CONTADOR ADULFO DE OFICIALIA
MAYOR

5-1-1-004 | ESCRITORIO REGIDORES/00034  |SM SM SN MADERA Y {EXCELI|  05/02/2020 1479 $4,470.55| ESCRITORIO RESGUARDADO POR EL **** Sin Resguardo ****
LIC ENRIQUE DE LOS SANTOS

5-1-1-004 | ESCRITORIO REGIDORES/00001  |SM SM SN MADERA Y |EXCELI|  05/02/2020 1479 $4,470.55| ESCRITORIO, AREA DE REGIDORES, **** Sin Resguardo ****
DAVID MUNIZ

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

LUIS GABRIEL JIMENEZ NARCIA

TESORERO

08 /08 /2025
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ESCRITORIO
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ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

REGIDORES/00002

REGIDORES/00003

REGIDORES/00004

REGIDORES/00005

REGIDORES/00006

REGIDORES/00007

REGIDORES/00008

REGIDORES/00010

REGIDORES/00011

REGIDORES/00012

REGIDORES/00013

REGIDORES/00014

REGIDORES/00015

REGIDORES/00016

REGIDORES/00017

SIND M/00000011

SIND M/00000012

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

OFIMAGEN

OFIMAGEN

OFIMAGEN

OFIMAGEN

OFIMAGEN

SM SN
SM SN
SM SN
SM SN
SM SN
SM SN
SM SN
SIM SIN
SIM SIN
SIM SIN
SIM SIN
SIM SIN
SEMI-EJECUTIVO SIN
L-125

SEMI-EJECUTIVO SIN
L-125

SEMI-EJECUTIVO SIN
L-125

SEMI-EJECUTIVO SIN
SEMI-EJECUTIVO SIN
L-125

MADERA'Y

MADERA'Y

HILO

MADERA'Y

MADERA 'Y

MADERA'Y

MADERA'Y

METAL

METAL

METAL

METAL

METAL

METAL Y PUJ

METAL'Y P4

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

EXCELI

EXCELI

EXCELI

EXCELI

EXCELI

EXCELI

EXCELI

BUENGC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

REGUL

BUENC

BUENC

REGUL

BUENC

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

03/11/2011

03/11/2011

03/11/2011

03/11/2011

03/11/2011

30/08/2011

30/08/2011

30/08/2011

30/08/2011

30/08/2011

1479

1479

1479

1479

1479

1479

1479

1741

1741

1741

1741

1741

1730

1730

1730

1730

1730

$4,470.55

$4,470.55

$4,470.55

$4,470.55

$4,470.55

$4,470.55

$4,470.55

$361.92

$361.92

$361.92

$361.92

$361.92

$1,165.80

$1,165.80

$1,165.80

$1,165.80

$1,165.80

ESCRITORIO EN EL AREA DE
REGIDORES, RESGUARDO,
ROLANDO

ESCRITORIO EN EL AREA DE
REGIDORES, RESGUARDO BALBINO
CASTILLEJOS

ESCRITORIO EN EL AREA DE
REGIDORES, RESGUARDO LIC.
SUNACHI

ESCRITORIO EN EL AREA DE
REGIDORES, RESGUARDO LIC.
ADRIANA NAVARRO

ESCRITORIO EN EL AREA DE
REGIDORES, RESGUARDO, PROF.
MARIA DE LOURDES

ESCRITORIO EN LE AREA DE
REGIDORES, RESGUARDO, LILIANA
NANDUCA

ESCRITORIO EN EL AREA DE
REGIDORES, RESGUARDO, MARIA
VICTORIA

SILLA EN EL AREA DE REGIDORES,
RESGUARDO, ADRIANA NAVARRO
SILLA EN EL AREA DE REGIDORES,
RESGUARDO, LIC. MARIA VICTORIA
SILLA EN EL AREA DE REGIDORES,
RESGUARDO DAVID MUNIZ

SILLA EN EL AREA DE REGIDORES,
RESGUARDADA POR

SILLA EN EL AREA DE REGIDORES,
RESGUARDADA POR

SILLA EN EL AREA DE REGIDORES,
RESGUARDO LIC. MARIA LOURDES
SILLA EN EL AREA DE REGIDORES,
RESGUARDO LIC. MARIA LOURDES
SILLA EN EL AREA DE REGIDORES,
RESGUARDO DAVID MUNIZ

SILLA SEMI EJECUTIVO
RESGUARADO EN OFICINA DE
SINDICATURA MUNICIPAL DIANA
SILLA RESGUARDADO EN EL AREA
DE SINDICATURA MUNICIPAL

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****
**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

LUIS GABRIEL JIMENEZ NARCIA

TESORERO
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5-1-1-007 | SILLA

5-1-1-007 | SILLA

5-1-1-007 | SILLA

5-1-1-007 | SILLA

5-1-1-007 | SILLA

5-1-1-007 | SILLA

5-1-1-007 | SILLA

5-1-1-012 | MUEBLE PARA COMP. Y
TELEFONO

5-1-1-013 | SILLA EJECUTIVA

5-1-1-013 | SILLA EJECUTIVA

5-1-1-013 | SILLA EJECUTIVA

5-1-1-013 | SILLA EJECUTIVA

5-1-1-013 | SILLA EJECUTIVA

5-1-1-013 | SILLA EJECUTIVA

5-1-1-013 | SILLA EJECUTIVA

5-1-1-013 | SILLA EJECUTIVA

5-1-1-013 | SILLA EJECUTIVA

SIND M/00000006

SIND M/00000007

SIND M/00000008

SIND M/00000009

SINDM/000000018

SINDM/000000019

SINDM/000000020

ST/000000000018

TM/000000000078

TURISMO/0000003

DEPORTES/000005

OM/000000000030

PREV DELITO/001

REGIDORES/00018

REGIDORES/00019

REGIDORES/00020

REGIDORES/00021

OFIMAGEN

OFIMAGEN

OFIMAGEN

OFIMAGEN

SM

SM

SM

SIM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SEMI-EJECUTIVO
L-125

SEMI-EJECUTIVO
L-125

SEMI-EJECUTIVO

L-125
SEMI-EJECUTIVO

L-125
SM
SM
SM

SIM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SM

SIN

SIN

SIN

AN

SS

SS

S8

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

SN

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PU}

METAL Y PUJ

ADOBE

ADOBE

ADOBE

METAL'Y P4

METAL'Y P4

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PU}

METAL'Y P4

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

BUENC

BUENGC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENGC

MALO

REGUL

EXCELI

EXCELI

BUENC

EXCELI

EXCELI

EXCELI

EXCELI

REGUL

30/08/2011

30/08/2011

30/08/2011

30/08/2011

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

08/02/2007

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

1730

1730

1730

1730

SF

SF

SF

SIN

1479

1479

1479

1479

1479

1479

1479

1479

1479

$1,165.80

$1,165.80

$1,165.80

$1,165.80

$1.00

$1.00

$1.00

$500.00

$1,931.53

$1,931.53

$1,931.53

$1,931.53

$1,931.53

$1,931.53

$1,931.53

$1,931.53

$1,931.53

SILLA EN EL AREA DE SINDICATURA,
RESGUARDO C.P GUADALUPE
MARROQUIN

SILLA EN EL AREA DE SINDICATURA,
RESGUARDO C.P GUADALUPE
MARROQUIN

SILLA EN EL AREA DE SINDICATURA,
RESGUARDO, C.P ADAN AGULIAR
SILLA EN EL AREA DE SINDICATURA,
RESGUARDO C.P ADAN AGUILAR
UBICADA EN EL AREA DE
SINDICATURA

UBICADA EN EL AREA DE
SINDICATURA

UBICADA EN EL AREA DE
SINDICATURA

UBICADO EN LA DIRECCION DE
SECRETARIA TECNICA
RESGUARDADOPOR EL ING. IBER
GALILEO

SILLAS EJECUTIVAS RESGUARDADO
EN EL AREA DE DEPORTES

SILLAS EJECUTIVAS RESGUARDADO
POR EL AREA DE TURISMO

SILLAS EJECUTIVAS RESGUARDADO
EN OFICINA DE DEPORTES

SILLAS EJECUTIVA RESGUARDADO
EN OFICIALIA MAYOR

SILLAS EJECUTIVAS RESGUARDADO
POR LA LIC DANIELA PREVENCION
DEL DELITO

SILLA EJECUTIVA UBICADA EN EL
AREA DE REGIDORES, RESGUARDO
ADRIANA C

SILLA EJECUTIVA UBICADA EN EL
AREA DE REGIDORES, RESGUARDO
MARIA DE LOURDES

SILLA EJECUTIVA UBICADA EN EL
AREA DE REGIDORES, RESGUARDO
LILIANA NANDUCA

SILLA EJECUTIVA UBICADA EN EL
AREA DE REGIDORES, RESGUARDO
MARIA VICTORIA

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****
**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** 8in Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

LUIS GABRIEL JIMENEZ NARCIA

TESORERO
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5-1-1-013 | SILLA EJECUTIVA REGIDORES/00022 |SM SM SN METAL Y PLUEXCELI|  05/02/2020 1479 $1,931.53| SILLA EJECUTIVA UBICADA EN EL **** Sin Resguardo ****
AREA DE REGIDORES, RESGUARDO
SUNACHI
5-1-1-013 | SILLA EJECUTIVA REGIDORES/00023 SM SM SN MADERA Y {EXCELI|  05/02/2020 1479 $1,931.53| SILLA EJECUTIVA UBICADA EN EL **** Sin Resguardo ****
AREA DE REGIDORES, RESGUARDO
BALBINO CASTILLEJOS
5-1-1-013 | SILLA EJECUTIVA REGIDORES/00024 SM SM SN METAL Y PLUEXCELI|  05/02/2020 1479 $1,931.53| SILLA EJECUTIVA UBICADA EN EL **** Sin Resguardo ****
AREA DE REGIDORES, RESGUARDO
ROLANDO
5-1-2-002 | MESA REGIDORES/00031 SIM SIM SIN MADERA Y |BUENG| 08/02/2007 SIN $1,000.00] MESA DE METAL CHICA, SE **** Sin Resguardo ****
ENCUENTRA UBICADA EN EL AREA
DE REGIDORES
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE SIDM/0000000016 SM SM MXL7381273 METAL Y PLUBUENC|  26/09/2018 SF $1,000.00| UBICADO EN LA OFICINA DE **** Sin Resguardo ****
ESCRITORIO SINDICATURA MUNICIPAL
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE SINDM/000000014 SM SM SS METAL Y PL{BUENC]| 26/09/2018 SF $1,000.00| UBICADO EN LA OFICINA DE **** Sin Resguardo ****
ESCRITORIO SINDICATURA MUNICIPAL
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE SINDM/000000015 SM SM METAL Y PUBUENG| 26/09/2018 SF $1,000.00| UBICADO EN LA OFICINA DE **** Sin Resguardo ****
ESCRITORIO SINDICATURA MUNICIPAL
5-1-5-007 | NO-BRAKE REGIDORES/00032 TDE SIM SIN METAL Y PL{BUENC] 16/03/2007 SIN $300.00| REGULADOR, SE ENCUENTRA **** Sin Resguardo ****
UBICADO EN EL AREA DE
REGIDORES
5-1-9-041 | REFRIGERADOR SINDM/000000017 FRIGIDAIRE SM SM METAL Y PLJBUENG] 26/09/2018 SF $1,000.00 **** Sin Resguardo ****
$ 90,288.66
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 141,846.76
ADSCRIPCION: 010200 PRESIDENCIA
PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
CLASIF ARTICULO I':::IME?::’R[:E MARCA MODELO SERIE MAT. i‘(’g :E%:?;_’E ;‘f&f_’_ E thj?:. PE OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-004 | ESCRITORIO PM/000000000004 SIM EJECUTIVO SIN MADERA Y JREGUL| 10/03/2011 1257 $ 38,065.40] CONJUNTO EJECUTIVO DE 1.80 X **** Sin Resguardo ****

0.90 X0.75, EL LIBRERO CON
PUERTAS DE CRISTAL, SE
INCORPORO POR SEPARADO AL
PATRIMONIO CON NUMERO DE
INVENTARIO PM/000000000046,
UBICADO EN LA OFICINA DEL C.
PRESIDENTE MUNICIPAL.

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

LUIS GABRIEL JIMENEZ NARCIA

TESORERO
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5-1-1-007

5-1-1-007

5-1-2-002

5-1-2-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-013

5-1-5-013

5-1-5-013

5-1-5-013

5-2-1-006

5-6-4-001

ESCRITORIO

SILLA

SILLA

MESA

MESA

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

COMPUTADORA DE

ESCRITORIO

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

TELEVISOR

AIRE ACONDICIONADO

PM/000000000001

PM/000000000036

PM/000000000005

PM/000000000006

PM/000000000007
PM/000000000008

LE/000000000010

LE/000000000001

PM/000000000010

PM/000000000023

ST/000000000008

PM/000000000031

PM/000000000011

OFIMAGEN

SIM

SID

SIM
HP

HP

EPSON

EPSON

EPSON

EPSON

SAMSUNG

MIRAGE

REGIDORES SIN
SIN S/ID
SIM SIN
SIN SIN
SIM SIN
20-C401L 8CCI383FTS
SIM SIN
L6171 X4ER069492
L6171 X4ER068477
L6171 X4ER066778
L6171 X4ER069448
SERIE 3 SIN
SETCXF1203 SIN

METAL

METAL Y PUJ

MADERA

METAL Y PUJ

MADERA
METAL Y PUJ

PLASTICO

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL'Y P4

METAL Y PUJ

PLASTICO

PLASTICO

REGUL

REGUL

EXCELI

REGUL

EXCELI
EXCELI

REGUL

EXCELI

REGUL

EXCELI

REGUL

EXCELI

REGUL

30/08/2011

11/10/2019

16/02/2007

11/10/2019

03/07/2013
05/02/2020

09/02/2011

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

05/02/2020

07/04/2011

16/05/2017

1730

ICACL639257

SIN

ICACL639257

2663
2000

1159

2000

2000

2000

2000

0157

41Mm

$3,877.30

$17,754.06

$5,400.00

$10,988.94

$22,620.00
$13,106.84

$6,297.15

$7,563.20

$7,563.20

$7,563.20

$7,563.20

$6,894.00

$4,600.00

INTEGRADO CON 2 GAVETAS Y
LLAVE.

LOTE DE 55 SILLAS RESGUARDADO
POR LAS AREAS. 02 SEGURIDAD
PUBLICA, 02 PREVENCION AL
DELITO, 14 SECRETARIA TECNICA,
03 JURIDICO, 05 PLANIACION, 03
PRESIDENCIA, 05 DIRECCION Y
CULTURA, 11 OBRAS P, 03 LE, 02
CONTRALORIA, 02 COMUNICACION
SOCIAL,03 LA OME.

18 SILLAS CON RESPALDO ALTO,
RESGUARDADO EN SALA DE
CABILDOS.

LOTE DE 12 MESAS PLEGABLES
BLANCAAS, RESGUARDADO EN LAS
SIGUIENTES AREAS:

MESA EN EL AREA DE PRESIDENCIA
COMPUTADORA DE ESCRITORIO,

RESGUARDADO LA LIC. VERONICA J.

MARROQUIN

COMPUTADORA DE ESCRITORIO
HUBICADO EN EL AREA DE
LOGISTICA'Y EVENTOS
RESGUARDADO POR LA LIC JANET
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
EPSON RESGUARDADO POR JANET
DE LOS SANTOS CRUZ
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
EPSON, RESGUARDADA POR LIC.
VERONICA J. MARROQUIN
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

EPSON, RESGUARDADA POR LA LIC.

VERONICA J. MARROQUIN MEDINA.
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
EPSON UBICADA EN SEC.TECNICA,
RESGUARDADO CON EL ING IBER
GALILEO HERNANDEZ RAMIREZ

1 TELEVISOR HUBICADO EN
PRESIDENCIA OFICINA PRIVADO
PARA SER UTILIZADO EN EL AREA
DE PRESIDENCIA, RESGUARDADO
POR LA C.P. YOLANDA ALONSO DE
LOS SANTOS EN EL AREA DE
CABILDO
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D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

LUIS GABRIEL JIMENEZ NARCIA

TESORERO



